حالا دیگر با اطمینان می توان گفت مارول
برنامه های گسترده و هیجان انگیزی برای
فــاز چهارم دنیای سینمایی اش دارد و اگر
مشکل خاصی در رونــد تولید قسمت بعدی
»مرد عنکبوتی« پیش نیاید، این عنوان احتمالا
»مــرد فیلم جاه طلبانه ترین و بــزرگ تــریــن

عنکبوتی« تاریخ لقب خواهد گرفت.
انتظار می رود فیلم »مرد عنکبوتی 3« در تاریخ
۱7 دسامبر 202۱ )2۶ آذر ۱۴00( اکران
شود که البته با وضعیت فعلی پاندمی احتمال

جابه جایی آن وجود دارد.

تقریبا دو هفته قبل، سینما دیلی خبری درباره
توافق مدیران تلویزیون با سازندگان سریال
»پایتخت« و آغاز پیش تولید فصل هفتم سریال
ــای ــرد، امــا خبرهایی که در روزه منتشر ک
اخیر درباره جدایی بعضی از عوامل مجموعه
ــاده شدن ــروژه رســیــده، احتمال آم از ایــن پ
»پایتخت 7« ویژه نوروز ۱۴00 را کم و کمتر
می کند.